
お取引先各位

〒041-1133
北海道亀田郡七飯町字中島
159番地の4

拝啓　
　 　  日頃は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。
　　誠に勝手ながら下記の通り、４月２９日～５月５日まで休業とさせて頂きます。
　　お取引様にはご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。
　　　なお５月６日（金）・５月９日（月）は営業しておりますが、運送会社の
　　都合で出荷対応が出来ない可能性がございます。

敬具

記

曜日 木 金 土 日 月 火 水
日付 4月28日 4月29日 4月30日 5月1日 5月2日 5月3日 5月4日
営業 ○ 休業 休業 休業 休業 休業 休業

受注受付 ○ × × × × × ×
出荷 ○ × × × × × ×

曜日 木 金 土 日 月
日付 5月5日 5月6日 5月7日 5月8日 5月9日
営業 休業 ○ 休業 休業 ○

受注受付 × ○ × × ○
出荷 × ○ × × ○

　
　　

    中水食品工業 株式会社

ＴＥＬ　0138-65-5631
ＦＡＸ　0138-65-8683

ゴールデンウイークの営業日のご案内

２０２２年４月吉日

上記の通りのスケジュールにて受付出荷を予定して
おりますが、毎年ゴールデンウィーク前後は、製
造・輸送ともに大変込み合います。納期に余裕をも
たせたご発注をいただきますよう、皆様のご協力を
お願いいたします。


